Statimi 1 Fizibiiteld “e HEC ~ Guri i Kug ne perroin e Goslivishtit Kolloveshi

HEC GURITKUQ: PREVENTIV PERMBLEDHES | PUNIMEVE

invictus” shpk

ne. OBIEKTL E‘;Li:‘]

1| PURL I NEVEPRAT E MARRIES 10.684,460

2| PUNI 1 NE BERANTUES : .Qf{' 4,527,890

3| PUN(ENE TRASENE E KANALEVE DIE TURAZADN 61,177,870

- L S
& | PUNE IENE BASENETEPRESIONIT R o 0,0 e 2518150
wL

5 | NDERVIM RRUGE OBJEKTI PER NE GODINEN E CENTRALIT + VEPER MARRJE, L=1000 ns S85,590

6 | PUNEIENENDERTESAT K CENTRALIT 6,206,500

7 | PUNIP i NE MAKINERT DHE TEKNOLOGUT 7915000

8 | KOST ) PER MBROJIIE MIEDISI DIF RIKREVIM 1,150,000

9 | PROJ KTIM - MBIKQYRIE PUNIMESH - KOLAUDIM 2,200,000
SIUMA: 136,963,790
TVSH (26%) 27,342,758
TOTALL ME TVSH 164,356,548




Studime | Fazibnlsteht

‘e HEC - Guri t Kuq ne perroin e Gostivishtit Kolloveshit

HECGUREE RUQ:

PRUVENTIV I DETAJUAR | PUNIMEVE

“Invicius’ ~ shp.k

Nr. P ERSHKRIMU | PUNIMEVE Njésim | Sasia C"ﬁ::;;ﬁ‘i E\i:::;
L- PUNIME NE VEPRATE ‘B'E:}Rll.li'is
A - VEPRA EMARRJES NE KUOTEN 958 (A::!'\_c;:'rai I Gostivishtit )
1 {1 Geanimtoke v ot m‘,:i E, %—;“'sb!} 223 80,280
2| Beton M 200y rvepren ¢ marrjes . '. é;;:‘é - ":%SU 5,500 2000000
N 423000 Srien e o i 6 didie 10 Veonrey <& . 78~

3 :\112:;\::{5:1-2(1“ 1 ¢ shuarjen ¢ energjise né didie 18 Veprés SL“ {.‘f‘:\%& /iZli s.300 601,000
4| F.V Hehur be i+ Konstrsksione metalike i ﬁ;j- B 83,500 517.700

Shuma A: " 3,347,980

B- VEPRA E MARRIES NE KUOTEN 960 ( Pervoi I Tagit )
1| Germim toke ¢ orte " 420 196 82,320
2| Beton M 200 p ¢ vepren ¢ martes mt* 430 5,500 2,365,000
3 530“"? M-200 p 1 shuagjen ¢ energjisé ne dalje 18 Veprés st it 70 5.500 933,000
Marrjes

41 10V Thekur be i+ Konstruksione metalike Ton 74 83,500 617,900

Shuma B: $,000,224)

- VEPRA I MARRJES NE KUOTEN 980 { Perrai I Boroves)

Pl Gennimiokée ofte m" 270 223 60,210
2 HBeian M 200 p 1 veprén ¢ mamjes m* 38Y 5,500 2,090,000
3 i\s;;:;&r:i.zuu p 1 shuargen ¢ energjisé né dalje & Vepres s¢ o 120 5500 660,000
4 [ TV bekur be o + Konstruksione metalike Ton 6.3 83,500 520,050

Shuma C: 3,336,260

Shuma 1: 10,684,460

2 - PUNIME NE DEKANTUES
A. D KANTUES] PAS VEPRES SE MARRJES Nr.1 NE KUOTEN 950 { Perroi 1 Gostivishiit )

1| Germimtoké ¢ orte m3 420 223 93,660
2 Betonr M-200 m3 130 5,500 715,000
3 Betonarme M-2 10 m3 65 5,500 357,500
4 Paorfa metalike cope [ 35,600 2HL000

Shuma A: 1,376,160

B. DEKANTUESI PAS VEPRES SE MARRJIES Nr.2 NE KUOTEN 960 { Pervoi I Tagit)

i Ciermim tokg e arie m3 540 196 H)5. 340
2 Beton M-200 m3 190 5,500 1,045,000
3} Betonarme M-210 m3 80 3,500 444,000
4 | Pora metalike cope 6 35,000 210,000

Shunia B; 1,800,840

C. EKANTUESE PAS VEPRES SE MARRJES Nr.3 NE KUO’I‘KW&&LU@E)%S)

t] Germimitokée arfe mn3 A bU"IAL SH QI&?’? :\\ 95,890
2| Beton M-200 w3 Ayl IR N 605,000
3 Hetonanine hd-2 0 m3 (( " IHN \/ I c ?{zﬂﬁ »S * ,If 440,000

A3

“INVICTUS" sh.pk



Studimi  Fizsalitetil “e HEC — Gurd § Kug ne perrom e Goslivishtit Ioloveshit

HECGURITKEQ:  PRUEVENTIV I DETAJUAR [ PUNIMEVE

Invictus - shpk

N I IRSHKRINI | PUNIMENE Njtsia |  Sasia (""'li’:;:e';ﬁ“" ;“ ;"‘;
3 Ports mekalihe cope [ 35,000 210,000
Shuma (' 1,350,800
Shuma 2: 4,527,890
3 - PUNIME NE TRASENE 1 K;\NA.]:I?‘!'{*I DIE TURBACIONEVE
B .Y
A. TRASE KANALI DIIE TUiég\'(;—.\gm HEC 11
1| Germnn toke © orte per hapge traseje pér kanabin .' ‘e w3 -,!- 20 23 95,760
1| Germmooké ¢ nesatae per hapje traseje pée tbin .:T*; m3 ¢ 4531 tUn HH7.RK0
2§ Shirese shavon nen kanal . T ‘- nl.';f/ 375 330 198,750
3| Mbushjengest e zhavorr lumi o ‘: < n3 450 280 126,000
4 Beton arme M- D0 pér kanal m3 750 5,500 4125000
S OF V. wbucion ¢ 1 1D =050 mm Pn 6 bar SN 5000 ml 3490 4,100 14,304,000
4 | Beton anne M- 00 pér ankerat mbeshietes m3 130 5,540 715,000
Shuma A: 21,057,390
B, TRASE TUBACIONI KRYESOR HEC 112
b Germim toke ¢ acssiace pér hapje traseje pér tubin m3 4560 106 893,760
2 1 Mbushje ugjest ¢ me shavorr lumi mn3 34214 280 957.600
31 F V. tubacion € P 13 =400 mm Pn 6 bar SN 5000 mi 3500 2,830 13,231,500
4 | F.V.wbacion ¢ 47 1) = 750 mm P 6 bar SN 5000 ml 2760 4,600 12,696,000
3| Beton aroe M- 00 pér ankerat mbeshtetes m3 170 5,500 935 000
Shuma B: 25,713,860
C. TRASE TUBACIONI SEKONDAR REC 112
1 Germim ek ¢ wsatare pér hapje traseje per tubia m3 8720 196 1709120
2t Mbushje ngjest ¢ me zhavore lumi m3 6400 280 1,792,000
3 V.V, tubacion | OPL D = 500 mm SN 4 il 540 3,400 1,830,000
41 ¥V tubacion { P12 - 400 mm Pn 6 bar SN $000 ml 2970 2,850 8.46:,500
51 Betonanne M- 90 per ankerat mbeshtetes m3 Ho 5,500 603,000

Shuma C:

14,406,620

Shomy 3:

61,177,870




Stuchmi | Fizibiltett ‘e HEC ~ Gurd | Kug ne perroin & Gostivishtit Kelloveshit

HEC GURIT KUQ:

PREVENTIVIDETAJUAR | PUNIMEVE

hvictus —shpk

Cmimi njdsi

\\

Nt £ SRSHKRIMITPUNIMEVE Njésia | Sasia el l“[::'(;
4 - PUNIME NE BASENIN E PREISONIT
A. BASENI | PRESIONITY REQU
| Getnum whe ¢ orle w3 g ':r,:. ?}&F‘ 22 60216
2 ¢ Beten M 200 p rbasenin ¢ presionit 1;0:“';\‘ 5,300 577,500
3 bV Hekurbe i i 3 83,50 526050
41 F V. Konsiruk one metatike (aksesoré © ndryshenm) - 043 !'f 150,000 67,500
S F V. Portamer fike RS 39,000 78,000
Shuma A: e :.-‘."‘:5"\'; ’ 1,309,260
B. BASENI IPRESIONITIHEC 12
1] Genmim loké e ore m3 240 03 53,520
2 1 Beton M 200 p r hasenin e presiont m3 97 5,500 533500
31 FV Hekur beoni Ton 5.4 ]3,500 50,900
41 F V.Konstruk one metafihe (aksesord € ndryshém) Ton 0.0 150,000 40,000
51 F V Portamer like cope 2 39,000 78,000
Shuma B: 1,205,920
Shuma 4: 2,515,180
5. NDER IM RRUGE OBJEKTT PER NE GODINEN E CENTRALIT + VEPER MARRJE, L=1000 m
| t:g::;:t;ﬂ;tl {';( <;r':l].‘ ;lm;.‘“r ;u::jc muge hyrese né godingn ¢ m3 2430 123 $41.890
2| Ndenim vepra . -t (tombina 8 1000, L=3 ni) cope 1 45,000 45,000
Shuma 51 586,490
6 - PUNIME NE NDERTESAT E CENTRALIT
A. NDERTESA L CENTRALIT 4+ KANALLI | LARGIMIT HEC 1/1
] Godina @ eentri # + vingura m2 220 7,520 1,654,400
2 | Objekiet ndihm se die parkingu § automjeteve m2 1H0 4,260 L68.600
3 Konadi i furghm total 1 225,000 225,000
4 Mur lrclfuu:s Ll me beton M-150 pér mbrojlje nga m® 64 5,100 126,400
prmbyljet
eie - N ot 5 PRI . .
5 x}.ﬁ:{:;:;ﬁi} (1::.': ¢ abjekteve ndikmése 1@ salies dhe o 120 3,500 120,000
Shuma A: 3,094,400
A. NDERTESA E CENTRALYY + KANALI I LARGIMIT HEC 1/1
H Godina € cenira L4 vingusa m2 240 7.520 1,804,800
2 Obgekeet ndihm se dbe parkingu i autonijeweve m2 130 4,260 §53,800
3] Kanali i largion total 1 225,000 225,000
4 Mtlr rrcl!mus i » dlés me beron M-150 pér mbrojtje nga e 35 5,100 175,500
plrmbyijet
Y v . el H aps 104 eal]s 0 . —TT
5 ,ﬁ?{ﬂ{z::‘;ﬁf I:\I.l: ¢ ohjekieve ndilimise @ sallés dhe i |~ BQ’I K:mﬁﬂfh 350,000
Shunia A: s R R e
Shuma 6: (( * TNIVTOCTTILN » || 6206500

o




oy

Swduni § Fzbilitelt e HEC - Guri t Kug ne perroin & Goslivishtit Kofloveshit Invietus —shpk

HECGURIIKLOQ: PREVENTIVIDETAJUAR | PUNIMEVE

N EORSHKRIME T PUNIMEVE Njésin Sasia Cmimi njisi Viers
fleke} Heke|

7 - PUNIME NE MARINERI DHE TEKNOLOGH

A, MAKINERI DHE PAISJEVE ’l'EKNOLOt;:_IQ(IC NE HEC 11

t Turbine Pellos: ne tugi 795 kW cope ! ".} ‘,IQ'\ 5,500,0u0 3.500.000
T Generaton M5 W 2,500,00t 2,500,400
4| Transtormater e, 1000 KVA 1,900,001 1.900,000
4 [ Celad Rontroll wmlonm 1,800,000 1,800,000
51 Panel matje tsi sromzant komanding .. 1,100,000 1 10G.000
6 | Linjelektrihe Div 1,350,000 35000
T Pancd smkromz m HEU-Rrjet cope I 1,560,001 1,560,600
8 1 Panclmbrojye e cope 1 450,000 430,800
Shuma Az 18,725,000
B, MAKINERI DHE PAISIEVE TERNOLOGJIKE NE HEC 12
1| Turbine Pclion e fugi FIB0 kW cope I 7,900,000 7,900,000
2 | Gjenerator 1080 hW cope 1 2,730,000 2,750,600
3] Tramsfonmator gie, 2100 KVA cope 1 2,000,000 2.000.000
4| Celar kontroll 3 ositorim cope i 2,500,000 2,500,000
51 Pancl matjessic conizim t komandim cope | 1,300,000 1,300,000
6§ Linjeclekirike Skv km 5.5 1,860,000 10.230,000
7| Panel sinkronir 1w HEC-Rejet cope § 1,760,000 1.760.000
€1 Pancdmbroyje e cope | 150,000 750.000
Shuma B: 29,190,000
Shuma 7: 47915000
8. KOSTO PER MBROJUIE MIEDIST DHE RIKRIJIM
i Mbrojtje mjedis dhe rikrijim l total 1 1 1,150,000 1156000
Shuma §: 1130000

9. PROJEKTIM - MBIKQYRJE PUNIMESH - KOLAUDIM

t Hartimi { projeb dese dhie projekt zbatimit tolnl I 1,000,000 & 1600000
21 Mbikgyrje pune wesh + kolaudim total 1 1,200,000 ¢ 1200000
Shuma 9; 2200000

SHUMA T+ 136,963,790




Studimi | Fizibilitetit Te MEC - Guri t Kug ne perroin e Gostivishtit Kofloveshit

“Invictus —sh gk

o

HEC GURI | KUQ: GRAFIKU t ZHVHLAMIT TE PUNIMEVE {16 MUA)) VITHA Vit i
N, Dité
Muaji | Muaji | Mugji | Muaji | Tremujori Tremujori Tremujori Tremujori
OBJEKT! ; il il v I it il 1
BOFCEREY 1 FT MR 4 EREN TENLY OWTAT R CCRCINTENYTR e MNP eyt Aan Lalad
_ ! & . : -
2 DEKANTUESI PAS VEPRES SE MARRJES 60 =
3 TRASE DERIVACION ME KANAL BETONI 120
4 BASENI | PRESIONIT NE KUOTEN 952.15, 958.1 180 B i i
5 TUBACION! 1 RENIES SE TURBINAVE @ 750, 650, 400 mm 300 T o i
6 NDERTIM RRUGE OBJEKTI PER NE GODINEN E CENTRALIT + VEPER a0 i
 MARRJE, L=1000 m == 4 }
S ERP AN
7 NDERTESAT E CENTRALIT + KANALI I LARGIMIT NE KUOTEN 800, 805 225 1Y Lo e
7y F " et v
_ , o 1U Yo < N
3 MAKINERI DHE PAISJEVE TEKNOLOGJIKE 150 , RE ;5@2 >
3 - id Wy
9 KOSTO PER MBROJTJE MJEDISI DHE RIKRIJIM Qg T e
10 | PROJEKTIM - MBIKQYRJE PUNIMESH - KOLAUDIM 60+ 480 | werimombmsrh — i - .




